
  

 

B-dul.Lucian Blaga, nr. 41, Satu Mare, Satu Mare  

 

itmsatumare@itmsatumare.ro 

www.itmsatumare.ro 
Operator de date cu caracter personal,înregistrat la Autoritatea Naţională de Supraveghere a Prelucrării Datelor cu Caracter Personal sub nr. 3298 

 

INSPECȚIA MUNCII  

INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ SATU MARE 

 

 

 

DECIZIA NR. 20.1 

din 27.02.2023 

          Inspectorul sef  al  ITM Satu Mare, d-nul Sasu Cristian Iosif, numit in baza 

Deciziei Inspectorului General de Stat nr. 1885/30.12.2010 si al Ordinelor Ministrului 

Muncii, Familiei si Protectiei Sociale si Persoanelor Varstnice nr.437/20.03.2014 si 

2206/17.11.2014 

          Având în vedere prevederile:   

 Legea 108/1999 pentru infiintarea si organizarea Inspectiei Muncii, republicată, cu 

modificarile si completările ulterioare 

 Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019, Codul Administrativ, cu modificările si 

completările ulterioare. 

 HG 488/2017  privind aprobarea Regulamentului de organizare si functionare al 

Inspectiei Muncii, cu modificări și completări; 

 Legea 367/2022 privind dialogului social 

 Regulamentul propriu de organizare și functionare al Inspectoratului Teritorial de 

Muncă, aprobat prin Ordinul ministrului muncii și justiției sociale nr. 

1095/22.02.2018, 
                                                                 DECIDE: 

Art. 1 Începând cu data de 27.02.2023 la nivelul Inspectoratului Teritorial de Munca 

Satu Mare se constituie Comisia Consiliului Consultativ Tripartit cu următoarea 

componenţă: 

- Dan Alin Claudiu- inspector şef adjunct RM- preşedinte 

- Pop Sabin-inspector sef adjunct SSM- membru 

- Filip Adina Maria- inspector de muncă-preşedinte supleant 

- Andreica Maria Dana- membru supleant 

- Gârdan Năvălici Livia Mihaela- secretar 

- Petric Mihaela Camelia – secretar supleant 

Din partea sindicatelor şi a patronatelor: 

- Confederaţia Naţională Sindicală ,,CARTEL ALFA˝-) C.N.S ,,Cartel Alfa՚՚ 

- Blocul Naţional Sindical-(BNS) 

- Confederaţia Naţională a Sindicatelor Libere din România (FRĂŢIA C.N.S.L.R. 

,,FRĂŢIA՚՚ 

- Confereraţia Sindicatelor Democratice din România (C.S.D.R) 

- Confederaţia Sindicală Naţională ,,MERIDIAN՚՚-(C.S.N. MERIDIAN) 

http://www.itmsatumare.ro/


  

 

B-dul.Lucian Blaga, nr. 41, Satu Mare, Satu Mare  

itmsatumare@itmsatumare.ro 

www.itmsatumare.ro 
Operator de date cu caracter personal,înregistrat la Autoritatea Naţională de Supraveghere a Prelucrării Datelor cu Caracter Personal sub nr. 3298 

 

 

INSPECȚIA MUNCII  

INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ SATU MARE 

 

 

 

- Confederaţia Patronală din Industrie, Agricultură, Construcţii şi Servicii din România –

CONPIROM 

- Confederaţia Patronală CONCORDIA 

- Consiliul Naţional al Intreprinderilor Private Mici şi Mijlocii din România- CNIPMMR 

 

Art.2 Compartimentul Resurse Umane al ITM Satu Mare va duce la îndeplinire 

prevederile prezentei decizii și se va comunica tuturor celor in drept. 

 

        Inspector şef,                                                                      Vizat C. L. C. A                                                                                                       

           jr. Sasu Cristian Iosif                                                              cj. Petric Mihaela Camelia 

                         SERUAI 
                               Ory Csaba Tibor, șef serviciu 
 
 
 
      întocmit : Pop Claudia, RU                                            

       1 ex. Resurse umane                                                                                       

1 ex. secretarului comisiei pentru a fi distribuit tuturor celor in drept 

              

http://www.itmsatumare.ro/

